
 

 

ZARZĄDZENIE NR 162/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r.                        

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr XV/93/2019 

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kępno na 2020 rok zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

W uchwale Nr XV/93/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2020 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 5/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 stycznia 2020 r.             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2020 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 20/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 lutego 2020 r.           

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XVIII/117/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2020 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2020 r.         

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 52/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2020 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 55/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 kwietnia 2020 r.        

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 58/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 kwietnia 2020 r.     

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XX/127/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 kwietnia 2020 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 63/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2020 r.            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  



 

 

-  uchwałą Nr XXI/138/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 72/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2020 r.            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XXII/150/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 84/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2020 r.            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 91/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 104/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lipca 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XXIII/159/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 sierpnia 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 119/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 sierpnia 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 128/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 września 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XXIV/168/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 października 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 141/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 października 2020 

r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 150/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 listopada 2020 r.       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 155/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 listopada 2020 r.       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XXV/172/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 listopada 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XXVI/198/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 

 

 

 



 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2020 rok o kwotę                            

301 458,00 zł, do kwoty 150 353 815,78 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 301 458,00 zł, do kwoty 137 646 163,54 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 301 458,00,00 zł, do kwoty                                 

40 385 903,63 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2020 rok o kwotę                            

301 458,00 zł, do kwoty 156 174 628,57 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 301 458,00 zł, do kwoty 126 982 411,12 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 301 458,00 zł, do kwoty                         

40 385 692,50 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

                                                                                       Piotr Psikus 

 
Sporządził J. Ciesielski 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 162/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany w planie finansowym Urzędu: 

 

1) w dziale 855 w rozdziale 85501 zwiększono o 301 458,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2060 oraz plany wydatków 

bieżących w § 3110, z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych 

Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.456.2020.7 z dnia 15 grudnia 2020 r.  

 

2) w planie finansowym Urzędu: 

a)  w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto: 

- 20 000,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

- 20 000,00 zł z § 4700 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

- 5 000,00 zł z § 4410 do § 4360, z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, 

- 1 162,69 zł z § 4430 do § 4440, z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 

b)  w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto 5 000,00 zł z § 4210 i 6 000,00 zł  

             z § 4300 do § 3020, z przeznaczeniem na zakup umundurowania dla OSP z terenu  

             naszej Gminy,   

c)  w dziale 801 przesunięto 952,00 zł z rozdziału 80195 z § 4300 do rozdziału 80104          

do §§: 2910 – 852,00 zł i 4560 – 100,00 zł, z przeznaczeniem na zwrot części dotacji 

i odsetek, 

d)  w dziale 900 w rozdziale 90004 przesunięto 10 000,00 zł z § 4300 do § 4610,                        

z przeznaczeniem na koszty postepowania sądowego, 

e)  w planie wydatków na zadanie „Utrzymanie świetlicy wiejskiej wraz z terenem 

przyległym do tego obiektu, w tym zakup energii, zakup usług remontowych                       

i innych oraz niezbędnych materiałów  eksploatacyjnych” realizowane w ramach  

Funduszu Sołeckiego wsi Kierzenko, w dziale 900 w rozdziale 90004, przesunięto 

420,00 zł z § 4260 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 



 

 

f)  w planie wydatków na zadanie „Utrzymanie Domu Ludowego w Myjomicach                      

i terenów przyległych do tego obiektu” realizowane w ramach  Funduszu Sołeckiego 

wsi Myjomice, w dziale 900 w rozdziale 90004, przesunięto 1 000,00 zł z § 4260 do 

§ 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

g)  w planie wydatków na zadanie „Utrzymanie sali (eksploatacja)” realizowane w 

ramach  Funduszu Sołeckiego wsi Osiny, w dziale 900 w rozdziale 90004, 

przesunięto 500,00 zł z § 4260 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia, 

h)  w planie wydatków na zadanie „Utrzymanie Domu Ludowego w Myjomicach” 

realizowane w ramach  Funduszu Sołeckiego wsi Ostrówiec, w dziale 900 w 

rozdziale 90004, przesunięto 1 000,00 zł z § 4260 do § 4210, z przeznaczeniem na 

zakup materiałów i wyposażenia, 

i)  w planie wydatków na zadanie „Utrzymanie świetlicy wiejskiej wraz z terenem 

przyległym do tego obiektu oraz z terenem rekreacyjno-sportowym,  zakup energii, 

zakup usług remontowych i innych oraz niezbędnych materiałów  eksploatacyjnych” 

realizowane w ramach  Funduszu Sołeckiego wsi Przybyszów, w dziale 900 w 

rozdziale 90004, przesunięto 240,00 zł z § 4260 do § 4210, z przeznaczeniem na 

zakup materiałów i wyposażenia, 

j)  w planie wydatków na zadanie „Utrzymanie Domu Ludowego wraz z terenem 

przyległym do tego obiektu oraz z terenem rekreacyjno-sportowym,  zakup energii, 

zakup usług remontowych i innych oraz niezbędnych materiałów  eksploatacyjnych” 

realizowane w ramach  Funduszu Sołeckiego wsi Rzetnia, w dziale 900 w rozdziale 

90004, przesunięto 300,00 zł z § 4260 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia, 

 

3) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie: 

a) w dziale 851 w rozdziale 85154 w planie wydatków na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi, skorygowano plany w §§: 4110, 4170, 4210, 4260, 4270 i 4280, 

(zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały), 

b) w dziale 852 w rozdziale 85203, w planie wydatków zleconych na Środowiskowy 

Dom Samopomocy w Kępnie,  skorygowano plany w §§: 3020, 4010, 4110, 4120, 

4210, 4270, 4280, 4300, 4410 i 4700 (zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały), 

c) w dziale 852 w rozdziale 85219, w planie wydatków na ośrodki pomocy społecznej, 

skorygowano plany w §§: 4110, 4120, 4140, 4210, 4270, 4280, 4410 i 4700, (zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały), 



 

 

d) w dziale 852 w rozdziale 85228, w planie wydatków na usługi opiekuńcze, 

zmniejszono o 15 619,00 zł plan w § 4300,   

e) w dziale 852 w rozdziale 85295, w planie wydatków na pozostałą działalność, 

skorygowano plany w §§: 4210, 4260 i 4280 (zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały), 

f) w dziale 855 w rozdziale 85501, w planie wydatków zleconych na świadczenia 

wychowawcze, skorygowano plany w §§: 3110, 4010, 4110, 4120, 4210, 4260, 4300 i 

4360 (zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały), 

g) w dziale 855 w rozdziale 85502, w planie wydatków zleconych na świadczenia 

rodzinne, skorygowano plany w §§: 4010, 4110, 4120, 4210 i 4300 (zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały), 

4) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3  w Kępnie w dziale 801 w rozdziale 

80101 przesunięto 30 000,00 zł z § 4010 do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych. 

 

  Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

  Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

  

                                                                               

                                                                    Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

                                                                                       Piotr Psikus 

 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

Sporządził J. Ciesielski  


